CHP-6 LAPIZ CARBONCILLO (SUAVE,MEDIO,DURO) 144 SET $540 0% $77.760

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.244.880
$0
$426.527
$0

$2.671.407

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-619 LAPIZ TECNICO X6 ESTUCHE METALICO 144 SET $690 0% $99.360

ST-9308 CORCHETERA GRANDE 95MM 26/6 72 PZA $1.440 0% $103.680

W B-45X60 PIZARRA BLANCA 45X60 MAGNETICA 36 PZA $5.240 0% $188.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.244.880
$0
$426.527
$0

$2.671.407

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL